administracao@ca marasio.or.oov.br

Rua Concórdia, 428 Fone:(46)353+1072/3534-1803 CEP 85575-000 - São Jorge D'Oeste - Paraná

cúusuteOUlRtl - oo vaLoncLoalt Do coNrRAro - Com os acréscimos

dêconentes deste termo aditivo, o preço global do contrato passaÉ a ser de R$

5.890,00{cinco mil oitocentos e noventa reais}.

cLAUSULA oulNTA - DA mnnclcÃo - Ficam ratiÍícadas todas as demais

cláusulas e condiçÕes anteriormente avençadas, não alterâdas pelo presente Termo

Aditivo.

São Jorge D'Oeste - PR, (M de novembro de2024.

á2áb"/íláA-- Gâhará de Véreadores

[...]

adminiti'acaorOcamarasto.Dr. v.br

Rua Concórdi4 428 Fone:(,16)35 34-1072/353+1803 CEp 85575-000 - São Jorge D'Oeste - paraná

cúusulaou ARTA - DO VALOR GLOBAL CONTRATO - Com os acréscimos

decorrentes deste termo aditivo, o preço global do contrato passará a ser de R$

5.690,00{cinco mil seiscentos e noventa reais).

cr-ÁuSULA OU INTA . DA RATIFIcAcÃo - Ficam ratificadas todas as demais

cláusulas ê condições anteriormente avençadas, não afteradas pelo presente Termo

Aditivo.

São Jorge D'Oeste - PR, 30 de agosto de 2023.

E por estarem de acordo, depois de lido e achado conforme o presente termo